
2009년도 추경 1 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 72,967,590 64,024,893 8,942,697

200 세외수입 62,233,221 54,677,524 7,555,697

210 경상적세외수입 5,469,168 5,455,168 14,000

216 이자수입 2,143,094 2,129,094 14,000

216-03 기타이자수입 16,000 2,000 14,000

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 14,000 0 14,000

< 친환경골프장관리사업소 > 14,000 0 14,000

  ○2009년도 이자수입 14,000 0 14,00014,000,000원

220 임시적세외수입 56,764,053 49,222,356 7,541,697

222 잉여금 44,718,771 43,250,183 1,468,588

222-01 순세계잉여금 44,718,771 43,250,183 1,468,588

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 8,980,188 8,869,000 111,188

< 경제과 > 8,980,188 8,869,000 111,188

  ○순세계잉여금 8,980,188 8,869,000 111,188

[ 공영개발사업특별회계 ] 10,953,565 10,752,665 200,900

< 경제과 > 10,953,565 10,752,665 200,900

  ○순세계잉여금 10,953,565 10,752,665 200,900

[ 수질개선사업특별회계 ] 589,490 87,330 502,160

< 환경수도과 > 589,490 87,330 502,160

  ○순세계잉여금 589,490 87,330 502,160

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 654,340 0 654,340

8,980,188,000원

10,953,565,000원

589,490,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 친환경골프장관리사업소 > 654,340 0 654,340

  ○2008년도 순세계잉여금 654,340 0 654,340654,340,000원

223 이월금 105,000 5,000 100,000

223-01 국고보조금사용잔액 94,000 4,000 90,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 90,000 0 90,000

< 환경수도과 > 90,000 0 90,000

  ○국고보조금 사용잔액 90,000 0 90,000

    ―하수도사업 60,000 0 60,000

    ―하수도사업 낙동강수계관리기금 30,000 0 30,000

60,000,000원

30,000,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 11,000 1,000 10,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 10,000 0 10,000

< 환경수도과 > 10,000 0 10,000

  ○하수도사업 10,000 0 10,00010,000,000원

224 전입금 11,752,062 5,728,953 6,023,109

224-01 공기업특별회계전입금 4,500,000 0 4,500,000

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 4,500,000 0 4,500,000

< 친환경골프장관리사업소 > 4,500,000 0 4,500,000

  ○일반회계 전입금 4,500,000 0 4,500,000

    ―클럽하우스 매입 3,350,000 0 3,350,000

    ―골프장연습장 설치 1,150,000 0 1,150,000

3,350,000,000원

1,150,000,000원

224-03 기타회계전입금 7,252,062 5,728,953 1,523,109
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 상수도사업특별회계 ] 1,759,198 701,854 1,057,344

< 환경수도과 > 1,759,198 701,854 1,057,344

  ○일반회계전입금 1,759,198 701,854 1,057,344

[ 의료급여기금특별회계 ] 289,867 303,402 △13,535

< 주민생활지원실 > 289,867 303,402 △13,535

  ○일반회계전입금 289,867 303,402 △13,535

[ 수질개선사업특별회계 ] 2,702,997 2,223,697 479,300

< 환경수도과 > 2,702,997 2,223,697 479,300

  ○일반회계 전입금 2,702,997 2,223,697 479,300

    ―하수도사업 전입금 2,626,295 2,133,697 492,598

    ―하수처리장기채이자상환(분권교부세) 76,702 90,000 △13,298

1,759,198,000원

289,867,000원

2,626,295,000원

76,702,000원

227 부담금 75,000 125,000 △50,000

227-02 일반부담금 75,000 125,000 △50,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 50,000 100,000 △50,000

< 환경수도과 > 50,000 100,000 △50,000

  ○공공하수도원인자부담금 50,000 100,000 △50,00010,000,000원*5회

500 보조금 10,734,369 9,347,369 1,387,000

510 국고보조금등 10,128,295 8,846,295 1,282,000

511 국고보조금등 10,128,295 8,846,295 1,282,000

511-01 국고보조금 7,724,295 6,514,295 1,210,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 136,295 136,295 0
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활지원실 > 136,295 136,295 0

  ○국고보조금 0 136,295 △136,295

    ―의료급여관리요원 인건비 0 18,443 △18,443

    ―환급부담금 0 9,600 △9,600

    ―장애인보장구 0 77,567 △77,567

    ―본인부담보상금 0 24,765 △24,765

    ―요양비 0 4,000 △4,000

    ―의료급여관리사 출장여비 0 1,920 △1,920

  ○관리사업비 20,363 0 20,363

  ○현금급여비 115,932 0 115,932

[ 수질개선사업특별회계 ] 7,588,000 6,378,000 1,210,000

< 환경수도과 > 7,588,000 6,378,000 1,210,000

  ○장내마을 하수도시설 설치사업 754,000 54,000 700,000

  ○신송산마을 하수관 정비사업 600,000 90,000 510,000

0원

0원

0원

0원

0원

0원

20,363,000원

115,932,000원

754,000,000원

600,000,000원

511-03 기금 2,087,000 2,015,000 72,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 2,087,000 2,015,000 72,000

< 환경수도과 > 2,087,000 2,015,000 72,000

  ○장내마을 하수도시설 설치사업 193,000 14,000 179,000

  ○신송산마을 하수관 정비사업 154,000 23,000 131,000

  ○환경기초시설 운영비 896,000 1,134,000 △238,000

193,000,000원

154,000,000원

896,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시,도비보조금등 606,074 501,074 105,000

521 시·도비보조금등 606,074 501,074 105,000

521-01 시·도비보조금등 606,074 501,074 105,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 45,074 45,074 0

< 주민생활지원실 > 45,074 45,074 0

  ○시도비보조금등 0 45,074 △45,074

    ―의료급여관리요원인건비 0 4,609 △4,609

    ―환급부담금 0 2,400 △2,400

    ―장애인보장구 0 19,393 △19,393

    ―본인부담보상금 0 6,191 △6,191

    ―요양비 0 1,001 △1,001

    ―의료급여관리사 출장여비 0 480 △480

    ―의료급여 추진여비 0 5,400 △5,400

    ―의료급여 추진운영비 0 5,600 △5,600

  ○관리사업비 5,091 0 5,091

  ○현금급여비 28,983 0 28,983

  ○행정비 11,000 0 11,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 561,000 456,000 105,000

< 환경수도과 > 561,000 456,000 105,000

  ○봉두마을 하수도시설 설치사업 111,500 111,000 500

  ○장내마을 하수도시설 설치사업 65,000 4,500 60,500

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

5,091,000원

28,983,000원

11,000,000원

111,500,000원

65,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○신송산마을 하수관 정비사업 52,000 8,000 44,00052,000,000원
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